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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT TE KANDIDATEVE PER
PER PUNONJES I POLICISE BASHKIAKE, NE DREJTORINE E POLICISE
BASHKIAKE

Né zbatim t& ligjit nr. 89/2022, “Pér policiné bashkiake”, vendimit nr. 452, daté
26.07.2023 t¢ Keéshillit t&¢ Ministrave “Pér miratimin e rregullorés kuadér té policisé
bashkiake™,

Pas pérfundimit t& afatit pér dorézimin e dokumentave lidhur me njoftimin nr. 1293 prot.
daté 05.02.2025, “Pér vend t& liré pune pér pozicionin, punonjés i policisé bashkiake, n&
drejtoriné e policisé bashkiake®, komisioni pérzgjedhés i kandidatéve pér policing
bashkiake, né pérfundim t& verifikimit t&¢ kandidatéve q& pérmbushin kriteret e
pércaktuara né nenin 12 t& ligjit nr. 89/2022, “Pér policiné bashkiake”, njofton se
kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar fazén e testimeve, jané:

1. Fejzie Lamaj;
2. Estion Belulaj.

A. Testimi me shkrim do t& zhvillohet né datén 17.03.2025 ora 11:30 né ambientet e
Bashkis& Himar¢€.

B. Intervista me gojé do t& zhvillohet né datén 21.03.2025 ora 10:00 n&€ ambientet ¢
Bashkisé Himar€.

— —~—

{fh\; ~Ta (@
4%

—

n e\
. W

BASHKIA HIMARE & o

&

Drejtoria e burimeve njerézore, informacionit dhe shérbimeve\iigjigg}q AW

—_
Adresa: Rr. “25 Marsi”. Nr. 2, Spile, Himarég Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al

fAY N
A&

X/

.
AN
_

/



